
9%
Klasifikace informací: Neveřejné

i/iíliiiílííi/ílílliíílI/íili/ilííl/í/ílií/l/íl/li/í/
KUH , _ ESPGGDSTSD DAROVACISMLOUVA 585/ 0/2!

uzavřená dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“) ' .

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
IČO: 70890692
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

dále jen „dárce“ na straně jedné

statutární město Havířov
se sídlem: Svornosti 86/2, Město, 736 01 Havířov
ICO: 00297488
zastoupené: Ing. Ondřejem Baránkem, náměstkem primátora pro ekonomiku a správu majetku

dále jen „obdarovaný“ na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

Dárce prohlašuje, Že je vlastníkem pozemku parc. č. 2230/1 ostatní plocha zapsaného v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Ostrava,
pro k. ú. Havířov—město, obec Havířov, na listu vlastnictví č. 836.

Vlastnické právo knemovitévěci uvedenévodst. 1.tohoto článku nabyl dárce nazákladě Protokolu
o předání a převzetí majetku státu (zák. č. 290/2002 Sb.) ze dne 5. 12. 2002.

Pozemek uvedený v odst. 1. tohoto článku je ke dni uzavření této smlouvy předán k hospodaření
organizaci Nemocnice Havířov, příspěvková organizace, Dělnická 1132/24, Město, 736 01 Havířov,
ICO 00844896.

II.

Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k části pozemku parc. č.
2230/1 ostatní plocha v k. ú. Havířov-město, obec Havířov, oddělené dle geometrického plánu č.
2516—39/2022 potvrzeného katastrálním úřadem dne 8. 3. 2022 a nově označené jako pozemek
parc. č. 2230/65 ostatní plocha o výměře 6404 m2,a to se všemi součástmi a příslušenstvím tohoto
pozemku (dále jen „Předmět daru“).

Geometrický plán č. 2516-39/2022 potvrzený katastrálním úřadem dne 8. 3. 2022 je nedílnou
součástí této smlouvy.

Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva,
ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala, svýjimkou věcných břemen zapsaných
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Ostrava, pro k. ú. Havířov-
město, obec Hawřov, v části C listu vlastnictví č. 836.

Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav a že jej přijímá
do svého výlučného vlastnictví.

Účetní hodnota Předmětu daru činí 12.596,02 Kč (slovy: dvanáct tisíc pět set devadesát šest korun
českých dva haléře).



III.

Práva a povinnosti stran

1. Obdarovaný se zavazuje, že 0 Předmět daru bude řádně pečovat a užívat jej pouze za účelem
vybudování a provozování veřejně přístupného parkoviště.

2. Obdarovaný se zavazuje, že Předmět daru začne sloužit jako veřejně přístupné parkoviště nejpozději
do 3 let ode dne nabytí vlastnického práva obdarovaným vkladem práv do katastru nemovitostí.

3. V případě nesplnění závazku dle odst. 1 a 2 tohoto článku obdarovaným je dárce oprávněn od
smlouvy odstoupit.

IV.

Vklad práv do katastru nemovitostí

1. Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického práva
do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva dle odst. 1 tohoto
článku do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu
obdarovaný, a to do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené se vkladovým řízením hradí obdarovaný.

4. V případě, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva zamítne, či řízení zastaví, smluvní
strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad práva byl povolen.

5. Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí Předmětu daru se považuje za účinné ke dni
provedení vkladu vlastnického práva ve prospěch obdarovaného dle této smlouvy do katastru
nemovitostí.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. & 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že smlouva bude v registru smluv uveřejněna dárcem, a to do 15 dnů ode dne nabytí její platnosti.

3. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojujísmluvní
strany níže uvedeného dne své podpisy.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je sepsána ve 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží
2 vyhotovení, dárce 2 vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu.

6. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

VI.

Doložka platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle š 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1 0 záměru darovat Předmět daru rozhodla rada kraje svým usnesením č. 41/2795
ze dne 28. 3. 2022.

1.2 Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce kraje od 28. 3. 2022 do 29. 4. 2022.

XJ 2\
Klasifikace informací: Neveřejné



1.3 0 darování Předmětu daru podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
Č. 8/779 ze dne 16. 6. 2022.

2 Doložka platností právního jednání podle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1 0 nabytí Předmětu daru do vlastnictví statutárního města Havířov rozhodlo zastupitelstvo města
usnesením č. 883/262M/2022 ze dne 20. 6. 2022.

Příloha: geometrický plán č. 2516-39/2022 potvrzený katastrálním úřadem dne 8. 3. 2022

2o ,_ “za—zz
VOstravě dne ..................... V Havířově dne ..... 3. U. „US— 1022

Ing. Ondřej Baránek \Q'N. _&&
náměstek primátora pro ekonoďřmrí/
a správu majetku

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
lng. „akubem Unuckou, Ph.D, MBA

1. namésíkem hejtmana kraje

3



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOS11
Dosavadní stav Nový stav

Označení výmem pomer, nm. pozemku označen! Wu parmy nun. pozemku mmm Zpos, Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určen na prechazt ! pozemku tuo I'Bíu Výměm dílu Označení

parc. čislem Zpusob vyum pom. číslem zpusob mm Způsoh vyuTM , označeného V “amici“ dílu
„? mostu: army poz „?

ho mmm: evidend '"

2250/1 %;;— 2230/1 43 013 40 % 0

2250/65 5 643 04 NM 2 2230/1 8.56

4: 653 44

Seznam souMdnic (Sv./TSK)

Souřadnice pro zápis do KN
6. bodu Y )( kód kv. | Poznamka
Kalashd/rr územi 637556 Havany—msta
898—202 “9961.19 1111131121927 .! barva na obmbnlku
898—807 469881Ja 110840244 J barva na obrubnlku
1550—93 45997921 110825040 J obrubník
1 459886. 16 110040274 .!
2 459851. 13 110837004 J
3 45997526 110825395 J
4 459971194 110826031 1

' Wmmmmwmm WMUMMMWMGEOMETRICKY PLÁN hmm“ MMM
pro

,je/„] !( ana masy W M nw eu.: pohany M ma.„„ poem „ . 018 „WWW

nm; 02. DJ. 2022 cuac 215/2022 one 832022 bum

Nonwomwmm. ÍWWMWMVWWM

I W kuk-hw M

Molovitd: MW“WIWW„ WNWMMMVWM

WAS Group, „0
falus/ca 1111, 730 01 FW—Mslek

IČO: 29465901 mroogeposcz

Čislo plénu: 25/6f39/2022

_ . KÚ pro Moravskoslezský krajOkres. Kary/nd KP OLStl'akva

:
Ob“ ""V""
Kut. území: Havli'ov—město 20220308 11:54:17 CET

Mapový list: Ostrava 5——4/11 (DKM)
DMM“ \in-bitům poz—M * Munn WM
umi! .: v built! p©i-n MMM m Ivu-“:.



' 2221k . V
. “')/(L

2221 . 2230/24

& 2230/4

9 9 . 3 0 \
“ 2 9 \ . ,

22mw55
2221?>

op Ý)
Nemocnlce 'ÉQ

“L

2195/1
2230/1

2795

2202/7

ZŽJQŘÚ

99
%>.)

©4,

ZZJOÁB


